（財）財務会計基準機構会員

平成 18 年７月 28 日

各 位

 会 社 名 コカ･コーラウエストホールディングス株式会社

 代 表 者 名 代 表 取 締 役
Ｃ Ｅ Ｏ

末  吉   紀  雄

 コ ー ド 番 号 2579    東証一部、大証一部、福証

 問 合 せ 先 執 行 役 員
財務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ

田 口  忠 憲

  （TEL：092-283-5714）

中間期業績予想（連結・単体）の修正に関するお知らせ

平成 18 年２月８日の決算発表時に公表しました平成 18 年 12 月期の中間期（平成 18 年１月１日～

平成 18 年６月 30 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 18 年 12 月期中間期 連結業績予想数値の修正                    （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 中間純利益

 前 回 発 表 予 想 （ A ）   118,600 5,300 5,400 3,400

 今 回 修 正 予 想 （ B ） 111,600 3,100 3,400 1,700

 増  減  額  （ B － A ） △ 7,000 △ 2,200 △ 2,000 △ 1,700

 増  減  率  （ ％ ） △   5.9 △  41.5 △  37.0 △  50.0

（ご参考）

前期実績（平成 17 年中間期） 117,359 5,313 5,509 2,543

２．平成 18 年 12 月期中間期 単体業績予想数値の修正                    （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 中間純利益

 前 回 発 表 予 想 （ A ） 91,500 5,500 5,900 4,100

 今 回 修 正 予 想 （ B ） 85,400 3,400 3,900 2,300

 増  減  額  （ B － A ） △ 6,100 △ 2,100 △ 2,000 △ 1,800

 増  減  率  （ ％ ） △   6.7 △  38.2 △  33.9 △  43.9

（ご参考）

前期実績（平成 17 年中間期） 89,213 5,509 5,906 3,148

 1

３．修正の理由

(1) 連結業績

主として下記に記載しております単体の業績修正の影響により修正するものであります。

(2) 単体業績

〔売上高〕

販売競争の激化等の影響による販売数量の減少により、売上高は前回発表予想に対し、6,100

百万円（6.7％）減の 85,400 百万円となる見込みであります。

〔営業利益および経常利益〕

売上高の未達に伴う利益の減少を補うべく、経費削減に努めましたが、前回発表予想に対し、営

業利益は 2,100 百万円（38.2％）減の 3,400 百万円、経常利益は 2,000 百万円（33.9％）減の 3,900

百万円となる見込みであります。

〔中間純利益〕

経常利益の減少に加え、販売拠点整備に伴う資産売却の時期遅れにより、中間純利益は前回

発表予想に対し、1,800 百万円（43.9％）減の 2,300 百万円となる見込みであります。

なお、平成 18 年 12 月期通期の業績予想（連結・単体）につきましては、８月上旬に予定しております中

間決算発表時にお知らせいたします。

※ 業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は、今後様々な要因によって業績予想とは異なる可能性があります。

 以 上

 2